Протокол №4-9

11.02.2021

 Беркетмэ №4-9

  11.02.2021

Об итогах конкурса

«Волонтёр года» Татарстанской

республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза в 2020 году

Заслушав информацию председателя Молодёжного совета

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мельникова Михаила Юрьевича, президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя Молодёжного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мельникова Михаила Юрьевич об итогах конкурса «Волонтёр года» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза в 2020 году

принять к сведению (приложение).

2. Признать победителями конкурса «Волонтёр года» Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза в 2020 году:

− Мухаметханову Регину Андреевну, техника социальной группы филиала

АО «Татэнерго»;

− Сайфутдинову Венеру Ильфаковну, ведущего специалиста отдела

начислений за жилищно-коммунальные услуги АО «Татэнергосбыт»;

− Тазееву Гульназ Рафаилевну, инженера группы по работе с потребителями

филиала АО «Татэнерго» Казанские тепловые сети.

3. Отметить положительную работу участников конкурса «Волонтёр года»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза в

2020 году, вручить дипломы участников и памятные подарки.

4. Ведущему специалисту по организационной работе Лебедеву С.В.

организовать торжественное награждение победителей и участников конкурса.

5. Специалисту по информационной работе Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мингалиевой Р.Ш. информацию об итогах конкурса разместить на сайте

Электропрофсоюза РТ ВЭП и подготовить дипломы для награждения.

2

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

                 Х.Ю. Ахунзянов

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку